illis et non erubis simus? - a qđ viderit videri? - et qđ habuerit dicitur? - qđ directus est post partum? - Et ideo in possessione domini non tentato amur - qđ in generatione non fallimur - Sed eius stoma dilectissimi et vero corde pñamur patris et filij et spiritus sancti vñ esse beatitudinem - et credulitatelem simplicitate trinitatis cñ dñi in mille a se distans - i nullo esse distans - quia simul i mōpo calis simul inceduntibus - fil qđ est esse nō desinens In hac autē ineffabili vnitate trinitatis - atque i omniū cōmuna sunt opa atq iudicia - repatio nem humani generis propter filij pñona suscepit - et quomō ipse est per quem omnia facta sunt a fine quo facti est nichil quicq plasmatum ē hinc terre bonitatē - flata vite rationis amant - debet natiū nostrā ab eternitate ante ductam a nullo resurēt regnatā - a nullo eāt aduocē - alij eū formator sic cōsiliū suum dirigens in effectū - et ad dñationē diaboli destruendā magis viret in facia cōmō - qđ potestate vinitis Quo ergo pñmi bonitate vniuersa possitae vno simul vultū suadentē accueat: nec vltā sanctop menta cōditōnū poterit illas mortis cōmūterit - et alio modūte singularitate

multis sepe significatombus nunciatur - et prophetas deu possitade pmissus - qui manens in forma dei - et nichil p pñis manifestate amendo - i car me vte amiq natura - sine contagione subque pñitiam omē omēs - Sol? enim beate virginis natiū ē filius absq delato - nō extrinsec ab hoim genere - sed ab eo? a matre - in quo illius ab pñagūē et si natiūmā de dōbe - et pñta effct innocentia a vera natura cum de abē propogine vñ? ex ifterit in quo diabolus qđ sūi dicit nō habere : Quo dñi in eum sūit? quē sub peccati lege nō tenet - aut impie dñi dōbe a nullo - Effusio eū p nullo sanguine iust - cū potens fuit ad pñilegū cō dōbe ab pñonum et si vniuersitate cōpñe in redemptōe suam cōdēct - nullum typhens vniū a ratiōnerit : Quomō sūit apōstol? aut vñ habēbant peccatum sup habūd aut et grāa Et nō sub peccati pñudico nō po testatem accepit ad iustitā fruēndi : validus bonū fa ctum est libertate qđ dōbe sit vñit Quē itaq sibi in hōi? sacramētū pñio spon edm? quē - qđ in saluatioe nō corpe neque humane subitūte re nati? Dicit qđ sanctis nō sibi an - quo sanguine sūit sēmp

quis est qui tradidit semetip-
sum pro nobis oblatum et ho-
stiam deo l' odorem suavitatis
aut quod vultu sacrificium si-
crissimum fuit . q̄ quod verus p̄
dicitur altari crucis p̄ immolati
eodem sine omni ipofuit . Quis
autē est in aspectu domini mal-
torū sanctorū p̄ciōs moerit fu-
erit . nullius tamen infontis
oculis propitiōs fuit mūdi .
Propter illi nō debuit ce-
renas . et de fidelū fortitudine
exempla nota sūt pacibile . nō
dona iusticie . Singulariter q̄
pe in singulis motus fuerunt
nec altitudo quāq̄ debuit suo
facere soluit . unū inter filios
hominū solus dominus noster
illud est castus quod est in quo
omnes crucifigit . omēs mōta
eōs sepulsi omēs fuerūt autē su-
licitati . De quibus ipse dicit et
Cum exaltatus fuero omnia
traham ad me . fides autē vestra
iustificans ipse . et caritas in
fide . ad naturā suā tracta p̄tri
per . in illo acquirit salutem
quo si muere mōmō . Et qu
vultus est mediator dei et homi-
nis homo castus libellus . p̄ omni-
mōmō sui gratia ad patrem
puerū datus : liberū habens
de eius potētia gloriā qui ad
tra hostem superbum in omni
nolle misericorditer p̄gressus
hujus vicēti suū tabuit in hujus
corpe trāsp̄avit . Cum ergo

in vno domino libellu casto me-
to de atq̄ hominis filio . b̄mū
confessus de patre naturam
humanā de matre substantiā
sunt verbi dei et omni vna p̄
sona sit et vnaq̄q̄ essentia eōs
habet actōes . intelligēde tū
sūt ipseū operans qualitates
et sine fidei contemplatiōe
omnibū i . ad q̄ p̄cedat huc
religiosū mōmō . ad que in
dicitur alitudo vicia . quib
sit q̄ caro sine verbo nō agit
et quib q̄ verbi sine carne nō
efficit . Sine verbi autē potētia
nec accipit virgo nec parit
et sine veritate carnis obvalu-
ta paritē sp̄ntia nō carēt
sine verbi potētia nō adorā-
rūt magi puerū nouo fidei de
dicitur : a sine veritate carnis
nō habere puer in equum
transfere . quā habet equus
huc occidere . sine verbi potētia
nō dicitur vix p̄is vlla de et
lo huc i filius meū dicitur in q̄
videt complari . et sine veritate
carnis nō p̄fiteretur robore
nec Ecce agnō dei eos qui tol-
lit potētia mundi . Sine verbi
potētia nō fieri remota
debitū et vultu mōmō
et sine veritate carnis nec o-
mōmō . nec sempiternus est ne-
cessarius saluare : Possit
sine verbi potētia non si de-
minus nolle potēti p̄fiteretur
equalem . et sine veritate carnis

non dicitur patri si esse magis
non ad catholicam fidem vniuersim
subsistat vniuersim defendat - que
sanctum proprietatem diuinae
humanae substantiae vni de si
habeat volens crederet quod - nihil
en sunt dulcissimi quod ad expecta-
tionem huius quod praediximus si
dei de toto simplici corpore
possemus assumere - quod nihil
separat deum a membris de-
quibus - quod de filiis secundum deum
simpliciter et ex parte a deo
sanctum membra separata et
matre - si ne constantem vitam sa-
nginem ad vitam - hoc deum se
membra addendum est ad vitam
et quanta substantia quod sunt ad-
denda sanamus - superbia de
mimo nostro deus ipse - qui ad
patrem et spiritum sanctum vivit et re-
gnat in gloria saeculorum Amen

De eodem sermo predicatus

Dangelica lectio dulcis
sunt quod sacramentum de-
mum passiois refera-
at belloniam - ita vniuersi ce-
desionem si de omnium frequen-
ter audiam - et non gestam ce-
dem non si sub vestra habitum
causis singulis quod exaltatis -
nec potum obmambunt - si pre-
si - qui de hoc que subest non
dubitatur - nec etiam si ad hunc
liquide aliquod videret semp-
iternam ex parte sacramentum - he-
missum tamen crederent in hunc
hunc nullum esse mendacium

Quia ergo sancti filii promissa
est intelligentes plenius - cre-
gat se ad promissum si sancti spe-
ritas erubitionis illuminationis
mentium vigor - et non potentis
si facti eodem nosse - nisi enim
ipsum rationem insperant si in pa-
teris respiciat et auctoritate sua
humana natura fide - quantum
ab eo sit delecta plus deligat -
illud est enim nostrum causam
deum nisi in sua virtute ad hunc
et mirabilis est sententia hominum
generatio quod prima conditio-
qua plus est in nouissima se-
culis repasse deum quod pro-
nat - quod a principio scilicet quod
non erat - libertate itaque inno-
centie naturalis quod promerit
patrum suauitate per idem - et
nulla si in sanctorum pietatem
mentis temperat - quod licet in eis
gratias sententia omni per
em capite positio obstru-
it et non ex parte ex parte damp-
natis - quod nulli sunt licet a ci-
mum - sic etiam obstruere
destruere opus diaboli - et cum
peto vniuersa potestatem mag-
ne pietatis siue dispoiat sacra-
mentum et vbi ad consummationem
nem quidem vniuersa profano
generationis multitudine bene-
ret - sed remouit origine per
sanctificationem mediantem fide
ad omnia vero fidei pietatem
Incaruatio quippe verbum et oc-
cilio ac fluctuatio ipse vniuersa

libellum solutus factus est: et sem-
per unius summi quæ nobis do-
navit quæ cum p. reddidit
mundi credimus fuisse hoc cau-
let patribus qui similiter credi-
dere funtendū. Fictus ergo de
lectissimū ab hōi significatione
nō in p. prima religione dicitur
sum est: nec unq. a p. dicitur
usque nisi in dno ihu xpo spe-
rari solutio est: dūpulationem
hūc p. dicitur ratione volenti-
as variatis: q. in ipso cōstitutū
fides et legis testimonio a p.
phane cōstat et oblatio hōi
fuit: q. sic agitur et illis po-
pulis erudit: ut q. fudata nō
capere oblatio suscipere:
et magis euangeliū esset aucto-
ritas nūc hoc signis totiq. misse-
rijs veteris testamenti pagine
demonstrant. De quibus dñs p.
fidebant qd nō videret legem
soluere sed adimplere. Nō est
met. sibi p. dicitur ut q. in li-
tere carnaliter suscipere demo-
ratur: et hōi suspensio dicitur
nō repugnat que apud nos
nō. sicut oblatio dicitur dū
a eruditur p. dicitur: et dicitur
implet. Dicitur est dno. Cū
quodammodo fero omnia tradidit
ad me nichil legalitū ministrati-
onum nichil prophetiarū p. dicitur
de figurat qd nō totū in casu
sacramentū transfert. Fictus
est signatū circumlocutione:
sacramentū cōstitutū oblatio

facrorum: nobiscum putare
sacrorum baptisimū unius ho-
nō: nec templi: ut magis essent
nunciū postiq. mīcra viderit
fide variat numerū p. dicitur
omni: q. p. solutio manifestat
glor. verū q. fuit ut aplūs.
Ceteris ex pte in dicitur. Fictus
est nec q. sibi cōstat hōi sibi sibi
p. dicitur: manifestat mīcra
verba dei dicitur sibi p. dicitur
omni: nō. dicitur ficit: et ficit
illo p. dicitur: dicitur rigore mīcra
hōi: magis dicitur sibi de hōi
p. dicitur: q. dicitur ut dicitur ob-
latio sub p. dicitur: qui cōstat nū-
tū sibi sibi cōstat: nec inter-
sit quo pte sit dicitur: q. dicitur
p. dicitur: hōi: dicitur oblatio:
nō et ficit baptismatis ficit
innocentes: et dicitur oblatio
dicitur: hōi: Quod est ali-
ud agit cōstat p. dicitur: ut dicitur
sibi innocens reddidit mīcra
deo: et p. dicitur: involat ag-
nōm in p. dicitur: dicitur
fictus. Non autē cōstat deo qui
ob ea quā in regnante sua
dicitur: p. dicitur: dicitur et di-
uinū innocens p. dicitur: dicitur
dicitur: nō. dicitur dicitur in
uam a dicitur: dicitur dicitur
dicitur sibi nōm: v. dicitur: a
nequā dicitur: hōi: p. dicitur: dicitur
mīcra dicitur: qui dicitur: dicitur
sibi in ea qua nōm: et p. dicitur
sibi et mīcra: ac dicitur: dicitur
cōstat: dicitur: non dicitur:

et nō in illo nati? Et videtur
 p̄mittat nō facit. Verus itaq̄
 amatores hominū p̄ affluē
 tē cruciatū d̄m oculis credidit
 aspiciat: vt illius crucem suā
 esse agnoscat. Et transiit in
 redemptionis supplicii terrena
 substantia. rumpit m̄dētū
 mentū petre. et qui mortaliū
 grauabātur sepulchre d̄uicilla
 obstaculo mole p̄sistit. Ap
 p̄terit sic quoq̄ i caritate s̄c̄i
 idē in ecclesia dei facit vtur
 ratione mbia: et q̄s p̄gen
 dum sit in corporibz: h̄at in
 caribz. Nulli infirmoz cru
 cis i negata victoria: nec q̄s
 est an non cr̄is auxiliatur. Q̄
 que si multo in x̄p̄m f̄m̄en
 bua p̄sist: quātomagis eos
 qui ad ipsum obuertunt ad
 iunt. Sublati est ignocentia
 tempore i diffidit: et igne
 illa qua vite regio est: nichil
 triumpham casti sanguis ex
 tingu. Vero huius aut que nocte
 arēt obfuscat h̄m̄itatur ad
 potēt d̄m̄tas populū castia
 nūc et anteq̄ regnati: ad a
 nullam potēt̄ p̄fectus est
 rebz nō nemo sibi illam facit
 et v̄m claud: que latentes
 sibi potēt ap̄ri. Celebrat
 igne d̄licatissimū p̄sist sibi
 messibile sacramentū. agno
 scimus de ante sp̄itu dei ad
 aue glorie p̄p̄ositionē v̄i
 et quā ip̄m f̄m̄a i ignis: nec

ita nos cupit nūc sup̄p̄ē
 vite occupari ab h̄er: vt nō
 ex toto caribz affectu confort
 m̄ti redēptori nostro. p̄ ip̄s
 omnia m̄m̄ar. P̄col est
 non ad nostrū salūtē aut agit
 aut p̄dit v̄m̄tas que m̄c̄it
 cupit. inisset etiam et corpori
 Nam p̄m̄ū ip̄a illa substantia
 de nostre in detate sup̄p̄ē: q̄
 verbum esto factum est et ha
 bitant in nobis: quē bonitū
 m̄l̄erēdibz s̄c̄i n̄h̄ m̄f̄dēlem
 s̄p̄it ex̄t̄it: et an nō d̄m̄
 mo natura cum caribz est: h̄ af
 f̄m̄entē recipit: et eo sp̄itu i
 regitatur: que ille p̄genūc
 d̄m̄te que in illo luce non
 agnoscat identitate: q̄o p̄p̄
 non t̄ tibi: Equitōnē d̄m̄m
 sollicitudibz m̄f̄m̄ibz: iam
 m̄m̄ p̄t̄it: nō videt forme
 fuisse breuis: q̄ q̄s ad autq̄
 san̄da vulneribz: et a colla
 uone est purganda peccat:
 in v̄m̄m̄m̄ de etiam h̄m̄
 factus est filius: vt et oi h̄m̄:
 m̄tate veritate: et d̄m̄m̄tate
 p̄f̄m̄idie nō carit. Venit itaq̄
 nostrū est q̄s ann v̄m̄m̄m̄ de
 tate p̄p̄t: materia v̄m̄m̄m̄
 ita nostrū est q̄s m̄m̄m̄m̄
 s̄p̄t imp̄t̄it: p̄m̄m̄ est q̄s
 etate v̄m̄m̄: et quod die tercia
 v̄m̄m̄m̄: quodq̄ sup̄ om̄m̄
 celoz in altitudines ad d̄p̄t̄
 potēte m̄m̄m̄m̄ m̄m̄m̄:
 vt h̄ per viam m̄m̄m̄m̄ eius

maximus et si que in bunnh
tate accepit esse impedit saluti
no erubescimus dicitur nos ig
in glorio eius dicitur pucha
mur: qui malis qd deus a
uit implebit. Quis qui esse
debuit me coram holo a ego ad
frater est coram patre meo qui
in orbe est hunc autem cohera
nem nostris abest atq auxiliu
tur gra dei que loquuntur ipsi
et motis a resurrectione me eius
inimicos reudata p ois eccles
as vitare debuit: vt necus
mundi fideles ad apostatice si
dei auctoritate conuerterent vna
nobiscum qualitate gaudebit bi
esse homo paulo aplo. An ig
noite qd quicq baptisati su
mus in xpo ihu in morte ap
sue baptisati sumus? Qd dicitur
ti esse sumus ad illo p bapti mi
in morte - vt qto surrexit xps
a morte p gloria pte ita et
nos in nouitate vite abidem?
Si em copulanti facti sumus
similiter in morte eius simul
et resurrectione me eiusus - hoc
facites qd vnus homo vnus
simul crucifixus est vt desinat
ne accepit peccati - vt vtra no
sentiamus peccati Qui em mor
tuis est uisibilis et a peccato
Si aut mortis sumus ad xpo
credimus quia simul esse vni
mus cum illo Qui vult et reg
nat cum patre a spiritu sancto
in gloria honorum - Amen

De eodem fine dicitur? qd?
Lexia dulcissima dicitur
passione de qua nos
nam hodie locum est
esse proximos bunnitate mor
tue est miranda misterio - que
omnes nos et redemit et doct
it - vt vn dicitur est peccati - mte
austina sime dicitur Quis potest
tia et filij dei: que per carit et
fuit equalis et patre - ponit
bunnitate genus a dicitur dicitur
de li solo impio sic voluntate
eius - nisi dicitur oplo mag
ine a genit vt nosse hofit
ad dicitur de eo qd videret vn
coram - et p ipsum materiam no
tur esse repararet hinc - per
quod gloria fuerat illa capti
uitate - Dicitur em ad dicitur q
verbi caro facti est a bunnitate in
nob - et dicitur aplo q deo est
in xpo vniu coexistens sibi
dicitur: qd vngentur sumi
prie mag ad bunnitate bunnitate
dicitur vt suscipit esse carne
alog substantia vnus atq idem
de filius pnatit nra augen
do no ppa - quia mformis
erat puchida no vnus et ad
suo creati creatura est vnus
nobis assumptio bunnitate nobis
assumit dicitur bunnitate - h ad fi
lii nre et auste dei - hnt in p
terito sentis quibusd vnam
mte fuerat obumbratum ad
ti ita obiecti est: et sancto
qui ab vnus vsq ad abumit

deum laudabilem extiterunt
intellectu negare. cum a p'
phaticis verbis et verum p'ia
cum significat. omnibus talis q'
in castro e'at stura posita sit
Qui non solum qui p'edica'
bant adepti s'nt. sed etiam o'is
qui p'dicantibus crediderunt.
Una em' fides iustificat vniuer'
soru' tempa sanctos et ad eos
dem spem fidelu' p'inet quicq'd
p' meritorie dea. h'om' i'be'ni
castri vel non d'stinetur factu'
vel patre' n'ostri adorauer' fa
ciendum. Nec inter iudeos atq'
gentes vlla differentia est. Et
quid' sicut ait apostolus. Cir
cumcisio nihil est a p'p'uati
nihil est. sed fides in corde
coru' dei. Que si cu' fide i'negri
tate fruatur. nec ab iudeis si
hoc d'isti p'ctores se custodire
faciunt. deitate eo dem aposto
lo. Quamq' cu' i' castro i'be'ni
baptismi d'isti castri m'v'istia
non i' iudeis neq' gentes ad i'
m'v'ist' neq' s'v'm'at omnes
cu' vni' d'isti in castro. Et aut'
eos castri. ergo abente fides
d'isti h'om' possit h'ere veritas
Non i' ergo dubiu' dilectissimi
naturam humanu' in castri d'
nep'it' a filio d'i esse susceptu'
ut non solum in illo homine qui
est p'rogentis totius crea
ture sed et in omnib' fideis
sincerius itaq' sit castri. et
sicut a matre caput. ita a m'

patre d'isti matre ad possit.
Quomodo em' non illius v'it'
sit sed eterne. ut sit bene omnia
in omnibus. Et cu' modo d'
phi' sit quod est ecclesia in bus
suis habitator est. scandu' q'd
ipse p'nficit d'icant. Ecce ego te
baptum sum omnibus d'icant
v'it' ad consuetudinem fidei
Quibus apostolus d'icant
ait. Ipsi i' caput corpus ecclesie
qui est principu' p'rogentis
et matris. ut sit in omnibus
ipse p'ncipal' tenens q' in ipso
d'icant omni plenitudin' su
d'icantibus habitare et p' cum
re d'icant o'is in ipso h'ere aut
et plures alqs' testimonio
q'd infirmatur credito. n'is
nisi ut p' omnia ad eius p'nci
p'm' fruatur. qui p'ncipal'
in forma dei carnis p'ncipal' for
ma esse d'icant est. Omnes
et d'icant n'is. que ten
ent i' p'ncipal' oblig' p'ncipal'
d'icantibus suscipit ut fames ac
sitis. tempa et lassitudo me
roris ac s'itus affectionibus ad
careret. doloresq' sustinet
v'it' ad modis extrema pate
ret. q' n'is poss' lapsu' m'v'istia
tate d'icant nisi ille i' quo solo
modo eius erat notata o'm' - si
not' se m'v'istia m'v'istia m'v'istia
cum d'i saluatur noster filius
dei v'it' in se credentibus
ac sacramentum d'icant et
capu' - et vni' app'ol' d'icant

considerando alterum sequentem
imitando hoc enim deum beatum
petrus apostolus? dicitur Quis
passus est pro nobis vobis celli
queris exemplum et sequamini
vestigia eius qui peccati non fecit
et nec inueniens est solus in ore
eius. Qui enim malebatur non
malebatur. cum peccati non est
minabatur. Traheret enim me
dicant se iuste qui peccati no-
stra ipsi peccati in corpore suo su-
per lignum et peccati mortui
essent vivimus. Dicit ergo
nemo est creatus beatissimi cui
dona neganda sunt? ita ne-
mo est qui non sit creatus debi-
tor discipline. Quia et si con-
ta est iustitiae legis asperitas re-
laxante et obsequio carnis uti-
litate. dicitur evangelista iohannes
Quia lex per moysen dicitur et gratia
autem a veritate per ipsum christum facta
est. Quia enim qui secundum legem
sive in arduitate carnis sive
in dulcedine honestatis sive in
beatitudine obsequio pariter christum
testificatus christi sunt gratiam pleni-
ta est ipse in similitudine non sua
autem significatus ipse? si ipse
deus. Qui hoc ipse sit auctor veteris
et noui testamenti et promissio-
nem sacramenta mutant. quia
promissa proficit. et consummationi-
bus assueti ipse. quoniam de-
nuncians aduenit. In scripturis
autem moralibus nulla promissa
testamenti dicitur reprobatum.

si evangelio magister multa
sunt aucta. ut periticia a laici
dicitur essent dicitur solentem per
promissio salutem. Quia
ipse qui dei filius ab universis
aliorum multo a seorsum a deo
non in beatitudine cum promissio
ante non novimus. sed enim in
promissio christi vultu sustinetur.
Ipse est qui de spiritu sancto a
matre et virgine inuenta
mutatum ecclesiam esse in spi-
ritu ratione fundat ut per baptis-
mum patrum immunditiam si-
licum dei multitudine signat.
De quibus dicit. Qui non est
sanguibus nec et volun-
tate carnis nec voluntate viri
sed ex deo nati sunt. Ipse est in
quo semen abrahe totius mundi
deus adoptio benedicitur et sit
paterfamilias gentium pater dei
promissio filii fide non car-
ne nascuntur. Ipse est qui nul-
lum gentis exceptio non facit
de omni natione que sub celo est
vultu sanctorum cuius efficit
gregem a corde implet quod
promissio dicitur. Iudeos et
alios omnes que non sunt ex hoc
omni. et illas oportet me ad-
ducere et vultu meum addit
et mit vultu grec et vultu pa-
storum. Quia enim omni beatus pe-
tro principaliter dicit. postea
omni meo. ab uno tempore de
vultu ipsi omnium regum et
pa pastorum. et venientes ad

petri non lesse tamq̄ iugum
passus esse ut hunc oues di
lectissimas p̄gredire roborate
sunt tunc p̄ ascos dignatus est
p̄ oves animā ponere - ita
et ipse non dubitavit pro noīe
pactoris occumbere Ipse ē enim
cui nō solum glorioī martiriū
fuerit dō - sed etiā omnū cura
sicutum fides in ip̄a regenera
tione comparatur - Dum enim
renuntiatur diabolo - a credit̄
deo - dum in noīem a vita
sua trāsitur dum terreni ho
minis purgatio deponitur et ce
lestis forma suscipitur - quodā
sp̄o etiam mortis - quodam simi
tudo resurrectionis inherens
et suscipitur a cruce cū hanc
suspensus nō idem sit post la
uacū - q̄ nō baptisimū fuit - q̄
corp̄ regeneratū fiat caro cru
cifixa - hęc commutatio dilectissi
mū depre est ep̄stoli qui operatur
omnia in omnibz ut in singu
lis tributo p̄ bono cōuincit̄
q̄ritatē ip̄s̄ p̄cōsī opm̄ intell̄
gentis auctori - gratias agen
tes misericordie dei q̄ innume
ris mansuetum domo - ita ut
verū ecclesiā capere queat
et per multos vnius hūmāni
ratione item vniq̄ sp̄s̄ dō ap
pareat - nec posset nisi gloria
esse cū hanc subter mentū en
stare hęc est vna verū hanc
q̄s̄ cū hanc hanc in hanc et
hanc - h̄ ē q̄s̄ erat de p̄ hanc

tenet - et transtert i regnū
sū dei - h̄ est q̄s̄ p̄ noīem
vite desiderū anime p̄bet
et cōspiciētis carnis estigit
hęc ē quo posita domū i ap
m̄s̄ firmitatis et veritatis legi
timate celebratur - dum hanc
to veris malicie abscoto - noī
na creatura de ip̄o dō in hanc
ate et p̄ hanc - Non est aliud
agū p̄ hanc dō cōp̄to et hanc
vite p̄ hanc - q̄ ut in h̄ q̄s̄ sum
mus transtert i et i quo mot
hā et cōspiciētis dō hanc
sumus ip̄um p̄ omnia et sp̄ū
et carnis ḡ hanc? Dicit ap̄to
q̄ dō hanc est hanc a vite v̄tra
abscoto est non cōp̄to in deo
Cum est cōp̄to apparet vite
v̄tra hanc et vos apparebitis
cum ip̄o i gloria Quam pa
tre et sp̄itu sancto vult et re
gnat in gloria hanc Amen